ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Госуларственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЬ 47

Приморского района Санкт - Петербурга

прикАз

от 29.08.2025 Ns 3зб

О создании Комиссии
по rrротиводействию корругrции
на 2025 -2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.|2.2008 Jф 27З-ФЗ кО
гIротиводеЙствии коррупции), в цеJUIх реttлизации организационньIх и практических мер
по профилактике коррупционIIьIх проявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) создать в ГБЩОУ детском саду Nч 47 Приморского района Санкг-Петербурга (далее

- ОУ) Комиссию по rrротиводействию коррупции и утвердить ео состав на период с
01.09.2025 по З 1.08.2026 всоставе 5 человек:

_ председатель Комиссии - Викторова О. В., заведующий;

-
заместитель председателя Комиссии * Синельщикова И. В., специалист по
закупка]\,1;

-
ответственный секретарь Комиссии - Емелъянова В. Н., специалист по
кадра]чI;

-
члены Комиссии:

-
Пугач Е. С., старший воспитатель;

-
Гречащева Л. С., зчlпdеститеJIь начilIьника отдела образования
адNлиIIистрации Приморского района Санкг-Петербурга;

2) В работе Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться:

- действующим з.жонодательством Российской Федерации и Саrrкт-Петербурга;

-
локаJIьными актаIии учреждения, в том числе Положениsм о комиссии по
противодействию коррупции ГБДОУ детского сада JrlЪ 47 Приморского района
Санкт-Петербурга, утвержденным приказом заведующего от Т 4.09 .2022 j\Ъ 1 4;

З) комиссии обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий по
IIротиводействию коррупции ГБДОУ детский сад }lЪ 47 Приморского района на
202З-2027 учебный год, утвержденного приказом заведующего 09.01.2023 Ns; 05/2;

4) Мелеховой А. С., ответственному за обеспечение работы и своевременное
размещение информации на официальном сайте ГБДОУ детского сада J\Ъ 47

l

Приморского района Санкт-Петербурга в сети интернеъ разместить настоящий
приказ на сайте в срок до 15.09.2025 г.;

5) Емельяновой В.Н., специЕIлисту по кадрам, ознакомить с прикЕlзом работников в

части их касающейся под подпись;

6) контроль за исполнением прик€Lза оставJuIю за собой.

Заведующий Викторова О.В.|} il

1